様式第３号
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

	　　  　　　　　　　　　　 様

	                                          対象物名

	                                    　　　住　　所

	                                          氏　　名

	    　　　　           　　改善結果（計画）報告書

	     　　　　年　　月　　日の査察結果による不備欠陥事項について，下記のとおり

	   改善（計画）しましたので報告します。

	不備欠陥事項
	      　　　　　　 eq \o\ad(改善内容,　　　　　　　　　　　　　　)

      （ 注 ）　 eq \o\ad(計画中の事項については赤字で記入して下さい。,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)